iis, qui alio quocumque Gubernationis genere rei publicae praesunt,

tractari, aut sanciri aliquid contigerit, nullum ex actibus, ordinatio-

nibus et conventionibus id generis jus iisdem attributum, acquisitum,

probatumque sit, ac nullum adversus ceterorum jura et privilegia ac

patronatus discrimen, jacturaeque et immutationis argumentum illa-

tum censeri possit ac debeat: quam quidem de jurium partium inco-

lumitate conditionem pro adjecta actibus istiusmodi habendam semper

esse edicimus, decernimus et mandamus, illud iterum Nostro ac

Romanorum Pontificum Successorum Nostrorum nomine denunciantes,

in hujuscemodi temporum, locorum personarumque circumstantiis ea

tantum quaeri, quae Christi sunt, atque unice, veluti susceptorum

consiliorum finem, ea ob oculos versari, quae ad spiritualem aeter-

namque Populorum felicitatem facilius conducant.

Decernentes, hasce literas semper firmas validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et ob-

tinere, atque ab eis ad quos spectat et pro tempore quandocumque

spectabit inviolabiter observari debere: in contrarium facientibus

etiam expressa specifica et individua mentione dignis non obstan-

tibus quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostrae approbationis, Sanctionis, declarationis, denunciationis,

decreti, mandati, ac voluntatis infringere vel ei ausu temerario con

traire; si quis autem hoc attentare praesumpserit , indignationem

Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se

noverit incursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

Anno Incarnationis Dominicae Millesimo octingentesimo trigesimo

primo Nonis Augusti Pontificatus Nostri Anno primo.

B. Card. Pacca Pro -Dat. — Th. Card. Bernettus.

Visa de Curia

D. Testa. V. Cugnonius.

Loco t plumbi.
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V.

^laAener (Songreg^jvotofoü,

betreffenb

Me 2:itclänberungen ber (Souveräne unb i^rcr ^amilicnglicbcr,

fo ton t>a^ ^räbtcat ,,^öniöM)c $o^eit".

3u @. 61.

Protocole separe. Seance du 11 Octohre 1818 entre les cinq puissances.

La Conference aiant ete informee de l'intention de Son Alt.

Roiale l'Electeur de H. de prendre le titre de Roi et aiant pris con-

naissance des lettres addressees par ce prince aux souverains pour

obtenir leur consentement ä cette demarche:

Les Ministres des 5 Cabinets reunis ä Aix 1. Ch. prenant en

consideration que le but de leur reunion est celui de consolider

d'ordre actuel des choses, et non pas de creer de nouvelles combi-